
ZARZĄDZENIE NR PM-.®.í.).iā}.@..../2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ............ .. 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad przeprowadzania zamkniętego
konkursu dla rad osiedli na organizację przedsięwzięć ponadosiedlowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr PM-2923/2016 2 dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie określenia
zasad przeprowadzania zamkniętego konkursu dla rad osiedli na organizację
przedsięwzięć ponadosiedlowych, wprowadzić następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 dodać § 10a o brzmieniu:
„§ 10a. W przypadku, gdy pula środków, o której mowa w § 3, w wyniku
rozstrzygnięcia konkursu nie zostanie wyczerpana, a wysokość
nierozdysponowanych środków przekroczy 1 tys. zi, Sekretarz Miasta może
ogłosić uzupełniająca turę konkursu, którą przeprowadza się na zasadach
określonych w niniejszym zarządzeniu, z zastrzeżeniem § 14."
2) w załączniku nr 1 dodać § 14 o brzmieniu:
„§ 14. W uzupełniającej turze konkursu rady osiedli składają oferty do
30 kwietnia danego roku. Komisja konkursowa rozpatruje złożone oferty w ciągu
14 dni."

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Prezydenta i Rady
Miasta.

§ 3. Odpowiedzialnym za nadzór nad wykonaniem zarządzenia jest Sekretarz Miasta.
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

Frezy nt\Miasta

Zygmun rankíewicz

l

'sekreicifz i\/Iiüsici

. .swski
2 9. MAR. Ziliß

Naczelnik Biura Prezydenta

,_ , 14." .- -ma 'i c odacze -„agan
25 HAR W11” -'f



Uzasadnienie

Nabyte doświadczenia w przeprowadzaniu konkursów na organizację przedsięwzięć
ponadosiedlowych skłaniają do dokonania korekty zasad konkursu, poprzez umożliwienie
przeprowadzenia drugiej tury konkursu w przypadku niewyczerpania puli środków,
przeznaczonych w budżecie miasta na ten cel.

Naczelnik Biura Prezydenta
' P ' M'

Bam' oiínooaczeii- agan

2ä llAR?l11fl

2


